
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

PROTOCOLLO N. 17936/2021 DEL 12/04/2021

CLASSIFICAZIONE 04.03 - 2021/28 

OGGETTO: SUA VE COMUNE DI NOALE
PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA RISERVATA AGLI OPERATORI 
ECONOMICI INVITATI PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RESTAURO E 
VALORIZZAZIONE DELLA ROCCA DEI TEMPESTA – III LOTTO – MURA SUD - CIG 
85818037DD
VERBALE DI GARA DEL 12.04.2021 
 

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.  
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico conservato presso 
l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in 
calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Allegati: 

• Verbale di gara.pdf 
1BB8683FF4E6FE8C09FCC23F37AF6E8ED9F2C8F7E95C269B15A978D333188F87E5A
903C3CB18FE07E3665D57F681547DA06D59EF68B6D80C3FFFB34F7A1AA5AB 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 17936/2021 del 12/04/2021



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 17936/2021 del 12/04/2021



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 17936/2021 del 12/04/2021



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 17936/2021 del 12/04/2021



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 17936/2021 del 12/04/2021


